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Dotyczy: postgpowania o udzielenic zamowienia publicznego prowadzoncgo w irybie
przetargu nieograniczonego na DOSTAWE PRODUKTOW LECZNICZYCH
Znak sprawy ZP-2200- 50/18

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowieri publicznych Zamawiajacy udzicla
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

Do tresci §2 ust.3 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne,
zgodne z biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dluzszego
przechowywania zamdwionych produktéw w magazynie apleki szpitalnej, to dlaczego
wyznacza warunek 12-miesigcznego okresu waznofci  zamowionych towarow?
Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do
ostatniego dnia terminu waznosci sa pelmowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W
zwiazku z powyzszym prosimy o dopisanic do §2 ust.3 projektu umowy nastgpujace]
tredci: "..., dostawy produktow z krotszym terminem waznodci mogg by¢ dopuszezone w
wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgodg na nie musi wyrazi¢ upowazniony
przedstawiciel Zamawiajacego."

Odpowiedi:

Zamawiajacy modyfikuje tre$é §2 ust.3 wzoru umowy nastgpujaco;

.Okres przydatnoéci do uzycia przedmiotu umowy nic moze by¢ krotszy niz 12 miesigey
od dnia dostawy do Zamawiajacego. Dostawy produktow z Krotszym terminem waznosci
mogg by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgod¢ na nic musi
wyrazi¢ upowazniony przedstawicicl Zamawiajacego.”

Pytanie nr 2

Do §2 ust.10 ppkt a) projektu umowy. Czy w zwiazku niezbgdnymi procedurami
zwiazanymi z realizacja przepisow ustawy Prawo farmaceutyczne Zamawiajacy wyrazi
zgode na wydluzenie terminu na zatatwienie reklamacji iloSciowej do 48 godzin?
Do Do §2 ust.10 ppkl b) - prosimy o informacje, dlaczego Zamawiajacy nie zamierza
respektowac¢ wynikéw badan jakosciowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ,

Zamawiajacy oczekuje realizacji zapisow §2 ust.10 ppkt a) i b) umowy w ustalonych
terminach, dlatego wyniki badan jakodciowych beda dla Zamawiajacego
bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 3
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiolu umowy i
braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to
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grozito razacq starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie
zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy berz koniecznosei
ponoszenia kary przez Wykonaweg (dotyczy zapisu §2ust.13, ust.16 projekiu umowy)?
Odpowiedz:

W przypadku, gdy Wykonawea nie posiada przedmiotu zamowienia okreglonego w SIWZ
nie moze przystapi¢ do postepowania (w przypadku zaprzestania produkcji dancgo
preparatu Wykonawca nie moze go zaoferowac). Wykonaweca skladajac oferte
zobowiazuje si¢ do dostaw wymaganego przedmiotu zamowienia Zamawiajacemu przez
caly okres obowiazywania umowy na zasadach w niej okreslonych.

Pytanie nr 4

Do tresci §2 ust.19 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka
wynikajaca z art. 522 k.c.:".. z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonaweg na
okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniaja
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu.”

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. Regulacja art. 552 k.c.
(Zamawiajacy rozumie, ze nastapila omytka pisarska w tresci pytania), znajduje
zastosowanie z mocy prawa w sytuacjach objgtych dyspozycja tego przepisu.

Pytanie nr 5
Do tresei §2 ust.19 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zrezygnowanie z

naliczenia zryczaltowanej optaty administracyjnej w wysokosci 30 zl brutto z tytufu
poniesionych przez Zamawiajacego Kosztow zwigzanych z realizacja nabycia
zastepczego i powiadomien Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisdw umowy W §3 ust.3 poprzez zapis o
ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokodei 10% wartodci brutto
NIEZREALIZOWANE] czgéci przedmiotu umowy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Do tresei §5 ust. 5 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zrezygnowanie 7
naliczenia zryczaltowanej oplaty administracyjnej w wysokosci 30 zi brutto z tytulu
poniesionych  przez ~ Zamawiajacego  kosztow  powiadomien Wykonawcy?
Odpowiediz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr §
Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisow §5 ust.7 jako niezgodnych z normami
wspolzycia spotecznego i begdacych naduzyciem prawa ze strony Zamawiajacego, a o za
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tym idzie nie zastugujacych na ochrong prawna. Wyjasniamy, ze rola kar w zamowieniach
publicznych jest ochrona intereséw Zamawiajacego w zakresie prawidlowych i
terminowych dostaw przedmiotu zamdwienia. Zamawiajacy nie moze zastrzegal Kar
umownych za realizacje uprawniefi podmiotowych wykonawcy jak towniez nie
zwiazanych z realizacja przedmiotu zamowienia. Za takim rozumieniem przepisow
przemawiaja ostatnie orzeczenia Krajowej lzby Odwolawezej o sygnaturach: KIO
2397/13 i KIO 487/14

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9
Czy w stosunku do Zamawiajacege na chwile obecng aktualizujg si¢ przestanki

..niewyplacalnoéci” oraz ,.zagrozenia niewyplacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z
dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdZn. zm.) oraz art. 10
ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadlosciowe (Dz.U.60.535 z p6zn. zm.)? Czy wedlug
wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki stang sig aktualne w okresie od chwili obecnej do
zakonfczenia umowy zawartej na skutek niniejszego postgpowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacemu nie sa znane w/w przestanki.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na ustanowicnic ze swojej strony zabezpieczen
cywilnoprawnych prawidlowego wykonania umowy przetargowej, w  jednej z

nastepujacych postaci:
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco Wraz Z deklaracja;
- poreczenia podmiotu trzeciego, np. wspdlnika lub organu zalozycielskiego;
- zabezpicczenia rZECZOWEZD np. zastawu rcjestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiacej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy
skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajacego
postepowania restrukturyzacyjnego lub upadlosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego
zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym
ogloszeniem  postepowania  restrukturyzacyjnego lub  upadlosciowego  wobec
Zamawiajacego, polegajace m.in. na niemozliwosci odzyskania (w calodci lub w czesei)
naleznosci objetych masa sanacyjnag. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej
uzasadnienie 1 wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajacy
zamierza korzysta¢ z narzgdzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdzn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo
upadlosciowe (Dz.U.60.535 z p6zn. zm.).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferly zgodnic z SIWZ,
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